
Celkové pořadí NÁZEV ŠKOLA Čas

1 Tasanda ZŠ Tasovice 00:40,55

2 Stehlíkova jednadvacítka ZŠ Mikulovice 00:42,64

3 Tornádo ZŠ Nám. Republiky 00:42,31

4 Titanic ZŠ Vrbovec 00:42,92

5 Ledoborci ZŠ Jaroslavice 00:43,11

6 Čerti z Jevišovic ZŠ Jevišovice 00:43,54

7 Kravsko 9 ZŠ Kravsko 00:44,21

8 Mládežka sporťáci ZŠ Mládeže 00:44,78

9 Vejrostka ZŠ Vejrostova Brno-Bystrc 00:45,07

10 Kravsko 8 ZŠ Kravsko 00:45,37

11 Ocean gate ZŠ Vrbovec 00:46,06

12 Superdračí šestka ZŠ Tasovice 00:46,45

13 Černý mamby ZŠ Přímětice 00:46,97

14 Mládežka 9.A ZŠ Mládeže 00:47,05

15 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI

Celkové pořadí NÁZEV ŠKOLA Čas

1 Zdravušky Střední zdravotnická škola Znojmo 01:30,46

2 Dračice Střední zdravotnická škola Znojmo 01:33,20

3 Tajfun ZŠ Nám. Republiky 01:35,09

Celkové pořadí NÁZEV ŠKOLA Čas

1 GOATS TEAM GPOA GPOA Znojmo 00:37,80

2 Draci Střední zdravotnická škola Znojmo 00:38,03

3 Uhlárka SŠ technická Znojmo 00:41,66

4 Přímka SOU a SOŠ SČMSD Přímětická Znojmo 00:43,05

Závody Základních škol 
a 

Středoškolský pohár města Znojma 2023

FE
ST

IV
A

L 
D

R
A
Č

ÍC
H

 L
O

D
Í

Z
N

O
JM

O
 2

02
3

Pohár základních škol

Pohár středních škol

Kategorie Dívek


